

Koszalin, 17.09.2020 r.

Do:  
Wykonawcy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: przetarg nieograniczony nr TP.382.114.2020 EK – usługa sprzątnia

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2019.1843) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1

*„Po czyjej stronie będzie zdejmowanie kloszy, żyrandoli, lamp? Proszę o podanie ilości poszczególnych punktów oświetleniowych. Zamawiający wymaga, aby w sezonie zimowym usługa była wykonywana przez 7 dni w tygodniu.”*

ODPOWIEDŹ

Zdejmowanie kloszy należy po stronie Zamawiającego trzy razy w roku w terminach uzgodnionych z Zamawiającym. Ilość punktów oświetleniowych – 700 szt. Zamawiający potwierdza, że w sezonie zimowym usługa sprzątnia terenów zimowych – 7 dni w tygodniu.

PYTANIE NR 2

*„Proszę o doprecyzowanie czy za sezon zimowy należy uznać okres np. od listopada do lutego czy dni, w których następują opady śniegu lub istnieje konieczność usunięcia śliskości?”*

ODPOWIEDŹ

Zamawiający opisuje szczegółowo w projekcie umowy w § 1 ust. 2 część B pkt. 3 kiedy istnieje konieczność pracy przez 7 dni w tygodniu i przez 24 h/dobę/.

PYTANIE NR 3

*„Czy zamawiający wyraża zgodę na przyzwanie śniegu w miejscach gdzie jest taka możliwość.”*

ODPOWIEDŹ

Na terenie Szpitala nie ma miejsca na przyzwanie śniegu. W przypadku większych opadów należy śnieg wywieźć poza teren Szpitala.

PYTANIE NR 4

*„Do której godziny musi być wykonana usługa sprzątnia pomieszczeń?”*

ODPOWIEDŹ

W Załączniku nr 3 do SIWZ tj. Projekt Umowy w § 1 ust. 1 pkt A. Zamawiający określił w jakich godzinach mają być sprzątane pomieszczenia.

PYTANIE NR 5

*„Proszę o podanie ilości koszy na odpady znajdujących się na terenie zewnętrznym.”*

ODPOWIEDŹ

Ilość koszy na odpady znajdujące się na terenie zewnętrznym – 12 szt. małych, 6 szt. dużych.

PYTANIE NR 6

*„Proszę doprecyzowanie, z jaką częstotliwością mają być wykonywane n/w czynności:*

- Chemiczne i mechaniczne usuwanie chwastów,*
- Usuwanie chemiczne i mechaniczne zbędnej roślinności na terenach utwardzonych,*
- Wygrabianie liści i ich wywóz,*
- Pielęgnacja rabat, klombów i żywopłotów oraz roślin ozdobnych – proszę o wskazanie m2 lub mb. Brak wskazania ilości, krotności, częstotliwości w/w czynności całkowicie uniemożliwia wyliczenie ceny oferty*

w sposób porównywalny przez wszystkich wykonawców, bezprawnie zmuszając ich do dokonywania pewnych własnych założeń, co do faktycznej częstotliwości, krotności usług objętych zamówieniem.”

**ODPOWIEDŹ**

Wyżej wymienione czynności powinny być wykonywane:

- a) w miarę potrzeb, nie mniej jednak niż 1 x 2 tygodnie
- b) w miarę potrzeb, nie mniej jednak niż 1 x na 2 tygodnie
- c) wygrabianie liści tak, jak koszenie i wykaszanie – 1 x w tygodniu, wywóz liści – 1 x w miesiącu,
- d) systematycznie nie mniej jednak niż 1 x w tygodniu , powierzchnia rabat, klombów, żywopłotów, roślin ozdobnych - 700,00 m<sup>2</sup>.

**PYTANIE NR 7**

„W formularzu ofertowym nie widzę wartości w skali 12 miesięcy.”

**ODPOWIEDŹ**

Poprawiony formularz ofertowy został umieszczony na stronie internetowej Szpitala w dniu 15.09.2020 r. pod nazwą „114-zmiana SIWZ – usługa sprzątnia”.

**DYREKTOR**  
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie  
lek. med. Andrzej Kondaszewski